
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 514 Orlândia, 21 de Novembro de 2018 Página 1 
 

 
 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 
 

CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

------- COMDEMA – ORLÂNDIA - SP -------- 

RESOLUÇÃO Nº 008, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018. 

Aprova o Projeto de Técnico de Arborização das Vias Públicas e da Área 

Verde do Loteamento Campo Verde 
O CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, no uso das 

competências que lhe são conferidas pelo art. 3º, da Lei Municipal nº 3.672, de 

23 de junho de 2009,   
CONSIDERANDO O art.2º, da Lei Municipal 3.748, de 19 de julho de 2010, e 

CONSIDERANDO a deliberação da plenária realizada no dia 13 de novembro 

de 2018. 
Resolve: 

Art. 1º Aprova o projeto de técnico de arborização das vias públicas e da área 

verde do loteamento Campo Verde. 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Michelle Carneiro Razanauskas Miele 

Vice-Presidente do COMDEMA 

 

  

 

 

 

 

 

 

Conselheiros que aprovaram esta Resolução: 

Antônio Ricardo Gracioli  
João Antônio da Silva 

Juliana Damiane de Paula 

Michelle Carneiro Razanauskas Miele 
Sonali Oliveira Silva 

 

PORTARIA N°286/2018 

De 19 de Novembro de 2018 

" Cessa a concessão do benefício de aposentadoria por invalidez do Sr. 

Francisco Dal Pogette, por motivo de falecimento." 

 
 

 

 
 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

